
Liz se právě vrátila z Egypta a přivezla Jonovi staré zr
cadlo jako suvenýr. Jedná se ale o kouzelné zrcadlo: 
stačí jedno Odieho olíznutí a zrcadlo vcucne Odieho 
a Garfielda do paralelního světa! Tam kočky očekávají 
příchod svého nového faraóna v doprovodu jeho ša
kala. Garfield je korunován! Ale tam sen končí: tvorové 
z paralelního vesmíru mají totiž jednoduchý cíl: znovu

dobýt planetu Zemi, kterou jim

V televizi běží nový pořad, kde doktor Wipl ukazuje, 
jak se z nevychované kočky může převýchovou stát 
hodné koťátko. Jon by chtěl GaTielda naučit slušné
mu chování. Pořad o převychovaném rebelovi Harrym 
zvaném Kočičák, Jona definitivně přesvědčí. Okamžitě 
pošle Garfielda na intenzivní převýchovný program, ale 
Garfield brzy zjistí, že Kočičák je jen herec a celý pořad 
je podvodně vymyšlen tak, aby pouze vynášel peníze 
doktoru Wiplovi...

Je podvečer a Jon má náladu na malý výlet. S Odiem 
a Garfieldem v autě obdivuje hvězdnou oblohu a sní 
o dalekých světech. Zastaví a jde se projít, zatímco 
Garfield zůstane v autě sám. Podřimuje, ale najednou 

ho vzbudí pavouk. Garfield pavouky nesnáší a jak se 
snaží pavouka vyhnat, náhodou skončí v autě s ves
mírným pohonem, které ho sveze napříč všemi druhy 
paralelních světů...

Všichni pozor! Hrozivá dvojčata Drusilla a Minetva při
cházejí navštívit svého bratrance Jona, ale nejdřív si chtějí 
pořádně pohrát s Garfieldem a Odiem. Oba přátelé be
rou nohy na ramena... Venku Garfieldův čumáček zachytí 
lákavou stopu: ucítí grilovačku! Ale dostanou se tam 
s Odiem příliš pozdě a všechno jídlo už je pryč. Protože 
jsou ve špatné chvíli na špatném místě, vezmou vinu za 
chybějící jídlo na sebe. Ve strachu, že skončí v útulku, se 
radši vrátí domů a nechají dvojčata, aby si s nimi hrála.

Je den jako každý jiný a Garfield se rozvaluje 
v křesle, když tu ho najednou vcucne vír do jiné 
dimenze a skončí v paralelním světě, kde kočky 
nahradily lidi a lidé nahrazují kočky! Garfield nevěří vlastním 
uším, když mu Arlene řekne, že by měl jít do práce, pokud 
o ní nechce přijít. Huh?! Tak on má pracovat, zatímco Jon 
se bude válet doma a sledovat televizi? Svět se zbláznil!

Liz a Jon přivedou domů VIP hosta: kocoura Sira Lea, 
hvězdu, která potřebuje pár dní odpočinku. Vždycky 
byl slavný, ale sní o normálním poklidném životě. Ku
podivu vypadá jako Garfield, který' se chytne příležitosti 
Sira Lea na chvíli nahradit: příchuť hvězdného života 
mu nijak nevadí! Ale brzy Garfield zjistí, že být hvěz

dou je spousta práce 
a žádná zábava. 

Naopak Sir Leo 
si své nové bytí 
začne užívat. 
Pokud chce 
Garfield zpět 
svůj starý ži
vot s Jonem, 

musí nasadit 
všechny páky, 

aby dokázal, kým 
ve skutečnosti je.

liBiÄiBií ■11И1 ВНИИ lliilBl l l i l l l  l l l i l l i i l l l i  ü i
© Paws. All rights reserved. "GARFIELD TV Series" © 2013 -  Dargaud-Media. "The Garfield Show" series © 2013 -  Dargaud-Media. All rights 

reserved. © PAWS. "Garfield" & Garfield characters tm & © PAWS Inc. -  All rights reserved.

JAZYK: ČESKY 0 2 . 0  ANGLICKY Ö 2 .0 m rsasrí*
D I G I T A L DÉLKA: 73 min. db DVD 5

UPQZOBHĚKi: Ш И П Е  PUD EHM N t  1 B H ID  DVD UHOŽHUJE JEHO 
PROJEKCI POUZE PRD OOMÍCi POUŽITÍ. VEŠKERÁ D U Š I PRÁVA 1S0EI 
VYHRAZENÍ. JAKÉKOU NEOPRÁVNĚNÉ UŽITÍ TDHDTD DVD NEBO JEHO 
ČÁSTI, s p o č ív a j íc í n a p Ri k i í o  v  jeho  KOPÍROVÁNI, ú p r a v á c h , 
PRODEJI, PRONAJÍMÁNI, PŮJČOVÁNÍ NEBO JAKÉMKOLI DRUHU 
OBCHODOVÁNI, JEHO VEREINE PROVOZOVÁNI A VYSllÁNl, AŤ JIŽ 
BEZDRÁTOVÉ, PROSTÚEONICTVIM KABELŮ NEBO JINÝM ZPŮSOBEM JE 
ZAKÁZÁNO. NEOPRÁVNENE POUŽITI TOHOTO PROBRAMU MŮŽE BÝT 
POSTIHOVÁNO OBČANSKOPRÁVNÍ CESTOU NEBO TRESTNÍ STIHÁNO.

A n  e x c lu s iv e  l i c e n s e  o f

^  ňaifefrsrtce

Ш  Ш  ARE TRADEMARKS OF DOtBY 
ITORIES LICENSING CORPORATION. 

MONO COMPATIBLE.

Щ т ш

CENA: 9 9  K č  13 ,9 5  EUR

DISTRIBUCE V ČR: HOLLYWOOD C.E. S.R.O., PSOHLAVCŮ 8, 147 00, PRAHA 4, w ww.hce.cz, hce@hce.cz, +420 244 464 135
DISTRIBUCE V SR: HOLLYWOOD C.E.S S.R.O., BERNOLÁKOVA 14, 031 01, LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ, w ww .hce.sk, demar@demar.sk, +421 44 55 22 499

http://www.hce.cz
mailto:hce@hce.cz
http://www.hce.sk
mailto:demar@demar.sk

